ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  ___1___от  _15.03.2024    г.

по итогам проведения  школьного этапа ПРЕЗИДЕНТСКИМ СПОРТИВНЫМ ИГРАМ

по (предмет) Физическая культура

Название ОО:  _МБОУ « Грушевская средняя общеобразовательная школа»  _____________

Количество участников:  ___112____________________________________________________________

Место проведения (указать ОУ):  спортивный зал :___ МБОУ « Грушевская средняя общеобразовательная школа»

Дата  и  время  проведения  _______11.03.2024г. по 18.03.2024г.  ( в процессе урока), и 14.40. ежедневно

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри:  Лепилкина Ю.П.____________________________________________________________________________

       члены жюри:  Зейтуллаева З.Р. ; Мустафаева Г.С. ; Маилова Э.М. _________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа «Президентских спортивных игр»

по (предмету) ____________Физической культуре ___________________ (приложение)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа «Президентских спортивных игр»

по (предмету) Физическая культура

Особые замечания членов жюри по итогам проведения Президентских спортивных игр:

_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри____________________________________ /   Ю.П. Лепилкина  /

Члены жюри: _______________________________________  /    З.Р.   Зейтуллаева  /

  _______________________________________ /     Г.С. Мустафаева   /

_______________________________________ /     Э.М. Маилова      /